A nto:

Nota Oficial Técnica n°® 035/CPR/2022

lassificacéo Final

Esta Dire¢do Técnica vem por meio deste CONFIRMAR E DIVULGAR a Classificacéo

Final da Copa Parana 2022, conforme a seguir:

Clas
10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
220
230
240

Equipe

PATO FUTSAL

CAMPO MOURAO FUTSAL
OLF/COPROSSEL/ROMANCINI
SANTA HELENA/UNIGUACU
ACEL CHOPINZINHO FUTSAL
MARRECO FUTSAL

CORONEL FUTSAL
CRESOL/CAD GUARAPUAVA
UMUARAMA FUTSAL
PALMASNET/SUDATI/PREFEITURA
SAO MIGUEL FUTSAL

EMBALA MAIS FUTSAL

GALO FUTSAL
AAEMA/CAMISC/RP INFO
FRONTEIRABEL/GUAIRA FUTSAL
SAO LUCAS/SEMEL/PARANAVAI
MEDIANEIRA FUTSAL

FAZENDA FUTSAL

AMPERE FUTSAL
SFERRIE/TOLEDO FUTSAL
PALOTINA FUTSAL
APAF/SEMED/SESPOR

SAO JOSE DOS PINHAIS FUTSAL
QUEDAS DO IGUACU FUTSAL

Dé-se ciéncia,

Atenciosamente

assinado eletronicamente

Curitiba, 12 de dezembro de 2022.

Cristiano Barros Homem d’El Rei
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